petitionem justam et ralioiiabilem jndicantes, pcr

hos imperiales apices nostros prxcipimus atque

jubemus ut abhinc in futurum prxdictum monaste-

i ium sub monastioo ordiue persistat, et monachi ibi

degcntes sub rcguia sancvi Bencdicti, Domino sibi

adjuvanle ,
perennitcr vitam ducant monasticam.

Et quandoquidem divina vocationc prxdictus abhas

ab hoc sxculo migraverit, quandiu ipsi monachi

inter se talem cligere potuerint qui illis secundum

regulam prxesse et prodesse possit ,
per hanc no-

stram auctorilalcm licenliam habeant eligendi ab-

bates ,
qualiter monachi per tempora ibi degentes

pronobis, conjugibus ac liberis noslris, seu totius

ct commoditates, propter contentionesel discordias.

ne abhinc in fulurum fiant
,
placuit nobis in hunc

uiodum determinarc : id est, ui cum prxccpla rcga-

lia, qux de memoraia silva circa prxscriptuan mo-

naslerium a priscis Francoium regibus facla fuc-

runt, inviolabilia permaneant, cum ulraquc pars

monasterii videlicet et fisci nostri eamdem silvam in

pascuis animaliutn et porcorum utendis, cum in ma-

teriaminibus faeiemiis et piscationibus excrccndis

sine aliquolibet alterius parlis impedimento dimissa

sibi invicem paslionalici solulionem xquabilitcr et

communiler habeant, ct neutra pars nutlatenus me-

moraiam silvam ultra exstirpare, aut mansioniles

regni nostri stabilitate, Doniini misericordiam inde- ^ in ea facere pnes ,lmal . £t ut hoc noslrx auctoritatis

sinenter exorare delectentur. Et ul bxc nostrx

aucloritalis prxceptio ac conlirmatio per curricula

annorum inviolabilem atquc inconvulsam obtineat

lirmitatem, manu propria subter firmavimus et an-

uuli nostri impressione signari jussimus.

Signum Ludovici gloriosissimi impcratoris.

Signum Lotharii serenissimi Augusti

Durandusdiaconusadvicem Fredugisi recognovit.

Data 11 Idus Februarii, anno Cbristo propitio 14

imperii domini Ludovici piissimi Augusli , et Lotha-

rii 5, Indict. 5. Aclum Aquisgrani palalio rcgio, in

Dei nomine fcliciler. Amcn.

conscriptum verum crcdatur ac diligentius conser-

vetur , annuli nosiri impressione subler eum signari

jussimus.

Ego Herminmarius notarius ad vicem Friducis re-

cognovi.

Data vin Kalend. Junii, Christo propitio.annode-

cimo quarto imperii domni Ludovici et domni Lo-

tharii quinto piissimi Augusti , indictione 5.

Actum Tectis « palatio regio in Dci nomine feli-

ciler. Amen.

» llujiis palaiii rcgii nulla occurril menlio in libro iv Mabillonii de Re diplomatica.
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CXXXIX. A nario ciijusdam Dromedamii , et decurrit per ripam

pro mcucENSi s. maxiui.ni mojusterio. Sancti Ililarii usquedum cujusdam Morlosii nomine

(Anle annum 828.

[Ex cbartulario Miciacensi, apud D. Bouqnet., lom.

VI, pag. 554.]

» In nomine Domini Dei omnipoteniis et Salvaloris

nostri Jesu Chrisli , Ludovicus et Lotharius filius

ejus divina ordinanle providentia imperalores Au-

gusti.

Notnm fieri volumus imprimis succcssorilius no-

slris, necnon et omnibus fidelibus, quia postulavit

magniludinem noslrain Jonas fidelis noster Aurelia-

nensis prassul Ecclesiae, ut divinae servitulis ob bo-

norem, et propler monasticam veraciler religioseque

servandum ordinera , nostrae auctoritatis privilegio

vici derodendo fines Ligeris alveo non modico invebi-

tur, lerniinanle quadani conclavi terra: allerius ripai

pra:dicii monasterii conlia ubi etiam publica via est,

intcr quam ct alleram terram praedicli ccenobii pau-

lulum cxtendii se qurcdam terrula Sancta; Crucis,

necnon ct fliiviohis Rollenus
,
qui in eodem loco ad

pra-sens invehitur Ligcri. Altcra vero ripa pryedicti

fluvii Ligerici semper prredicti coenobii est polestatis,

quamvis cujuscunque tcrra allerius juris desiiper

habeatur. El in civitate Aurelianensi possidel pne-

falura coenobium Miciacense claustrum.quod dicilur

capella Sancti Maximini, et terra ipsius allodii cxit

extra murum. Et alio loco in civitale babet allodium

committeremus illi quoddam cuenobium regiae pote- B Motnberrk inler Sanclum Stepbanum et Sanclam

statis, nominatum Miciacum, in Aurelianensi dice-

cesi, fundatum in honore Dei et gloriosi protomar-

lyris Slephani a Clodovco primo Christianissimo

Francorum rege, et posteriorum munificentia regum

amplifice sublimalum. Idem autem vencrabilis prae-

sul Jonas praefatum Miciaccnsem locum speciali

amore diligens, ob meritura et reverentiam sanclis-

simorum Patrum Euspicii, Maximini, Aviri el alio-

rum quamplurium
, qui in eodem ccenobio cum

plurium fralrum numero sub monaslico ordine pro-

babiliter Deo vixisse et placuisse declarantur testi-

monio evidenlium miraculorum , non ambitiosa cu-

piditate aut faslu superbiae expetit, sed ut rcgularis

ordo monasticus religiosissime custodiendo leneatur.

Mariam Boni Nuntii, et ullra fluvium Ligeris habet

viliam Berarii, quae dicilnr capella Sancti Maximini,

et censiacum cum silva, el montem Pastoris, et

montem Thebaldi , et villam Marmanios. Et in alio

loco habel Cambiacum villam, cum ecclesia et orani-

bus sibi pertinenlibus. Et in alio loco villam quae di-

citur Fontanas, ubi est rivulus aquas, et prope illam